T. R. apud Notingh' xxxj die Martii. P ipm regem.

Consimilia bria dirigunt' vicecomitibz subscriptis videft

Vic' Surr' & Suffex	Vic' Effex'
Vic' Leyc'	Vic' Oxon'
Vic' Kant'	Vic' Berk'
Vic' Bed'	Vic' Lanc'
Vic' Buk'	Vic' Glouc'
Vic' Cant' & Hunt'	Vic' Wygorn'
Vic' Norht'	Vic' Sonls'.

Johannes de Leyburn et alii tenentur excusati de non proficiscendo ad Marchias Scotiae.

R. omibz ad quos factm Supplicarunt nob diti & fideles nri
Johes de Leyburn & Johes le Strange de Whitchirche qd cum
nup p tras nras sepaes eisdem Johi & Johi mandavim' qd ad
nos sub forisfura viū que nob forisface possent in ptibz
Marchie Scotie ad ctum diem jam p'itum cum equis & armis
venirent ad pficiscend' nobiscum & aliis fidelibz nris p defen-
sione regni nri ac aliaz p'raz nraz ibidem cont' Scotoꝝ inimicoꝝ
nroꝝ aggressus qui de guerra cont' nos insurrexerūt & nos &
populum nrm ibidem g'vare p viribz satagebant iidemq, Johes
& Johes ob varias causas p'pediti fuerint quomin' ad nos tunc
venire comode potuerūt velimus ipoz securitati in hac pte ne
ea de causa occōnent' p nos seu alios in futur' pvidere Nos
coꝝ supplicatoī in hac pte favorabili' annuentes ipos Johem &
Johem de non adventu suo ad nos ad diem & locum eis p nos
pfixos tenem' excusatos Nolentes qd ipi ea de causa p nos vel
heredes nros seu alios ministros nros quoscuumq, occōnent'
inquietent' in aliquo seu g'vent' Ita tamen qd parati sint ad
pficiscend' in obsequiu nrm put eos vel coꝝ allum p'muniri
faciemus In cujus &c.

T. R. apud Notyngham p'mo die April'. P ipm regem.

Cons tras R hiet Laurentius de Lodelowe.

T. R. apud Notyngham ptio die April'. P ipm regem.

Griffinus ap Rees et alii Wallici tenentur excusati de non proficiscendo ad Marchias Scotiae.

R. omibz ad quos &c. factm Supplicarunt nobis dicitus &
fidelis nri
Griff' ap Rees
Wilym ap Griff'
Howel ap Griff'

Griff' ap Mad'
Ior' ap Griff'
David ap Ada

4 P

Tud'

Membr. 42
Notingham,
28 Mar.

Membr. 39
Notingham,
31 Mar.

Membr. 42
Notingham,
1 Apr.

Membr. 43
Notingham,
1 Apr.

A.D. 1335. Tud' ap Gron' Griff' ap Eden'
Howel ap Tud' Jou'n ap Griff' ap Howel &
Ior' ap Tud' Tud' ap Howel
qd cum nup p fr̄as n̄ras sepales &c. ut supra mutatis mutandis.
T. R. apud Notyngham primo die April'. P ip̄m R'.

De molendinis in Novo Castro faciendis et ad Berewicum mittendis.

Membr. 42.
Notyngham,
1 April.

R. majori & ballis ville Novi Castri sup Tynam saltm Mandamus vob firmiū injungentes qd de firma v̄ra ville p̄dte.

Duo molendina ventricia &
Duo molendina ad equos

de bono & sufficienti maeremio p consiliū & avisamentū diti nobis Johis de Denton de Novo Castro sup Tynam cū om̄i festinatōe qua fieri possint fieri de novo & ea usq; Berewicū sup Twedam duci & cariari fac' receptori victualiū n̄roꝝ ibidem cui mandavim' qd eadem molendina recipiat & ea ad opus n̄m salvo custodiri fac' liband' Et custos quos in hac pte apposueritis cum illos sciim' vob in firma v̄ra p̄dta allocari faciemus.

T. R. apud Notynghā p̄mo die April'. P ip̄m regem.

Et mand' est Robto de Tonge receptori victualiū R apud dtam villam Berewici qd molendina p̄dta a p̄fatis majore & ballis p indenturam inde inl̄ eos conficiendam recipiat & ea ad opus regis salvo custodiri fac' quousq; rex aliud inde duxit demandand'.

T. ut sup'. P ip̄m regem.

Et mand' est Johi de Denton de Novo Castro sup Tynam qd dtis majori & ballis circa p̄missa faciend' & explend' cum diligentia assistat in forma p̄dta Et hoc nullatenus omittat.

T. ut sup'. P ip̄m regem.

Pro Henrico de Percy de pecunia, ei debita per Regem Edwardum, allocanda in solutione majoris summe per eum ipso regi debita.

Membr. 42.
Notyngham,
1 Apr.

R. thes' & baronib; suis de sc̄cio saltm Cum vicefimo p̄tio die Septembr' p̄x p̄tito p cartam n̄ram dederim' & concesserim' dilecto consanguineo & fideli n̄ro Henr' de Percy custodiam castri n̄ri de Berewico sup Twedam p̄cipiendo p annū p custodia p̄dta tempore pacis centū marcas & tempore guerre ducentas libr' hend' & tenend' quousq; eidem Henr' & heredib; suis de quingentis marcatis p̄re vel redditus p annū p nos vel heredes n̄ros sūt p̄visum put in carta n̄ra p̄dta plenius continet' Ac idem Henr' nob supplicavit ut cū nos jam teneam' eidem Henr' in centū libr' p custodia p̄dta ip̄eq; teneat' nob in quadam pecunie sumā p custodia p̄raz & ten' Johis le Fitz Waul' in custodia sua ex com̄issione n̄ra existentū velim' p̄dta centū libr' sibi p nos ut p̄mittit' debita in dta sumā quam nob ex causa p̄missa debet face' allocari Nos supplicatōi ip̄ius Henr' in hac pte favorabil' annuentes vob mandam' qd inspecta carta p̄dta id quod vob consistit p̄fato Henr' p custodia castri p̄dta p nos deberi eidem Henr' in sumā quam nob debet p custodia p̄raz & ten' p̄dtoꝝ allocari fac' oñantes de eo quod sic allocari contigit illos qui inde de jure debent oñari.

T. R. apud Notyngham p̄mo die April'.
P ip̄m regem & cons'.

Salvus conductus pro Willielmo de Keth, Godefrido de Ros, et aliis Scotis, Ricardum Talbot, captivum, ducentibus ad Marchiam Angliæ.

Membr. 42.
Notyngham,
2 Apr.

R. univ̄sis & singulis vicecomitib; ballivis ministris & aliis fidelib; suis tam infra libtates q̄m ext' ad quos &c. saltm Cum Wills de Keth & Godefridus de Ros milites cum sexaginta hōib; ad arma de Scotia distm & fidelem n̄m Riēm Talbot p hōies de Scotia nup sub custodia detentū ad ptes Marchie regni n̄ri sint ducturi vobis & cuilibet v̄m sub forisfura oīū que nob forisface' possitis firmiū injungendo mandamus qd p̄fatis Wills

& Godefrido seu dtis sexaginta hōib; de Scotia aut eoz v̄sientib; in p̄sonis aut reb; suis in ducendo p̄dtm Riēm ad quamcūq; Marchiam dti regni n̄ri ip̄m duce' voluerint & exinde redeundo non inferatis seu quantū in vob est ab aliis inferri p̄mittatis molestiam dampnū impedimentū aliquod seu ḡvamen In cujus &c.

T. R. apud Notyngham sc̄do die April'. P ip̄m regem.

De condudendo nuncios de Scotia et familias suas in redeundo e Gedlyng in Scotiam.

R. vicecomitib; ballis ministris & aliis fidelib; suis tam infra libtates q̄m ext' ad quos &c. saltm Sciatis qd cū ep̄us Brechinen' & Thomas de Carnoco nuncii de Scotia qui de licentia n̄ra usq; villam de Gedlyng infra regnū n̄m ad tractand' cū nunciis excellentissimi principis Dni Phi regis Franc' illustri consanguinei n̄ri carissimi nup venerunt jam ad partes Scotie sunt redituri assignaviim' distm & fidelem n̄m Riēm de Denton ad conducendū dtos nuncios de Scotia in p̄tib; * Scotie ita qd sint ibidem cit' festum Pasch' p̄x futur' ad ultimū Et volum' qd si aliqui de dtis nunciis seu eoz familia aliqua infirmitate detineant' vel alia causa legitima impediunt' quominus ad dtas ptes Scotie cit' dtm festum redire possint qd ip̄i sic impediti sub conductu eis p nos alias fto morent' Et ideo vob mandamus qd eidem Riēm aut p̄fatis nunciis de Scotia seu hōib; de familia sua in p̄sonis aut reb; suis in eundo v̄sus partes p̄dtas non inferatis seu q̄ntū in vob est ab aliis inferri p̄mittatis injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu ḡvamen set eis salvū & securū conductū cū p ip̄m Riēm sup hoc ex parte n̄ra sūtis p̄muniti here fac' In cuj' &c.

T. R. apud Notyngh' sc̄do die April'. P ip̄m R'.

Nicholaus de Cantilupo constituitur custos villæ Berewici super Twedam.

R. om̄ib; ad quos &c. saltm Sciatis qd nos de fidelitate & circumsp̄ctione p̄vida diti & fidelis n̄ri Nichi de Cantilupo plenius confidentes com̄isim' ei custodiam ville n̄re Berewici sup Twedam hend' a festo Pasche p̄x futur' usq; ad festum Nativitatis S̄i Johis Bap̄te p̄x sequ' In cujus &c.

T. R. apud Notyngham sc̄do die Aprilis. P ip̄m regem.

Et mand' est majori ballivis p̄bis hōib; ac toti cōitati ville p̄dte sub forisfura oīū que regi forisface' possunt qd eidem Nicho tanq̄m custodi R ville p̄dte in om̄ib; que ad custodiam illam p̄tinent intendentes sint & respondentes consulentes & auxiliantes put ad honorem & com̄odum R melius sūt faciend'.

T. ut s'. P ip̄m regem. Et est patens'.

Et mand' est ditto & fideli R Henr' de Ferrariis custodi ville p̄dte qd eidem Nicho villam p̄dtam libet custodiend' in forma p̄dta.

T. ut s'. P ip̄m regem.

Potestas datur Nicholao de Cantilupo amovendi homines suspectos, tam Anglos quam Scotos, a Berewico.

R. vicecom' majori ballivis ministris & om̄ib; fidelib; suis de com' Berewici sup Twedam saltm Sciatis qd cum com̄iserim' dilecto & fideli n̄ro Nicho de Cantilupo custodiam ville n̄re Berewici sup Twedam hend' usq; ad ctum tempus in tr̄is n̄ris patentib; inde confectis limitatū Nos p eo qd datum est nobis intelligi qd div̄si hōies tam Anglici q̄m Scoti & alii de quib; suspicio mali het' in eadem villa morant' volentes indemnitati n̄re & salvatōi ville illius in hac pte p̄videre dedim' eidem Nicho tenore p̄sentū plenam potestatem amovendi ab eadem villa om̄es hujusmodi suspectos put p salvatōe p̄dta melius viderit expedire Et ideo vob om̄ib; & singulis mandamus firmiū injungentes qd eidem Nicho in p̄missis intendentes sitis consulentes & auxiliantes cum & put p ip̄m sup hoc ex pte n̄ra fueritis p̄muniti In cuj' &c.

T. R. apud Notyngham p̄tio die April'. P ip̄m regem.

De

A.D. 1335.

De electione sagittariorum in comitatibus Cantia, Surria, et Suffexia.

R. vic' ballis ministris & aliis fidelibus suis tam infra libertates quam extra ad quos &c. sciat quod assignavimus dictam & fidelem nostram Hugonem de Audele ad eligendum in com' Cant' Surr' & Suffex tam infra libertates quam extra centum homines sagittar' de validioribus & potentioribus hominibus com' eorundem & ad alios loco sui si ipse ad hoc vacare non possit deputandum ad electionem eorundem sagittar' in forma predicta faciendum & ad eosdem sagittarios sic electos & arcubus & sagittis ac aliis armis competentibus bene & sufficienter munitos & arraiatos ad nos usque Novum Castrum super Tynam ducendum put eidem Hugoni per nos plenius est injunctum Et ideo vobis & cuilibet vestrum firmiter injungendo mandamus quod eidem Hugoni & sic deputandum ab ipso in electione arraiatione & ductioe hominum predictorum ad nos sicut predictum est intendentes sitis consulentes & auxiliantes quotiens & quando per ipsum Hugonem seu deputandum ab eo super hoc ex parte nostra fueritis promuniti Damus autem prefato Hugoni & deputandum ab ipso plenam tenore presentium potestatem omnes illos quos in hac parte invenit seu invenit contrarios seu rebelles arrestandi & capiendi & prisonis nostre mancipandi ita quod a personis illis non delibent sine mandato nostro speciali In cujus &c.

T. R. apud Notingham tertio die April'. P ipsum regem.

Mandatum de reddendo duo tenementa in Berewico Thomae de Weston.

R. dicto clerico suo Johi de Burdon canlaro suo de Berewico super Twedam sciat Quia accepimus per inquisitionem per majorem & ballios nostros ville de Berewico super Twedam de mandato nostro factam & in cancellaria nostra retortum quod Johannes de Weston pal' Thome de Weston fuit seiscitus in domino suo ut de feodo de duobus ten' cum pertin' in Ravenesden quousque idem Johannes de predictis ten' per guerram Robti de Bruys ejectus fuisset et quod idem Johannes dicta tenementa adquisivit de veris heredibus qui jus in eisdem fuerunt a tempore Alexi quondam regis Scotie & quod dicta ten' in manu nostra per forisfactum Alexi Ridell jam existunt & quod predictus Thomas est filius & heres Johis propinquior Nos volentes ipsum Thomam per bono iuramento quod nobis in partibus Scotie hactenus impendit & impendet in futurum in hac parte perspicere grosse vobis mandamus quod ten' predicta cum pertin' que in custodia vestra existunt ut dicitur prefato Thome libertatis habent put predictus Johannes pal' suus ea prius tenuit salvo jure cuiuslibet Volumus enim vos inde erga nos exnunc exonerari.

T. R. apud Notingham tertio die April'.

P bre de privato sigillo.

Quod Willielmus de Rokesburgh permittatur per securitatem exire Novo Castro, &c.

R. majori & ballis ville sue Novi Castri super Tynam sciat Supplicavit nobis Willms de Rokesburgh nup magr domus Dei de Berewico super Twedam ut cum ipse sub manuptoe in dicta villa Novi Castri detineatur ita quod eandem villam non exeat velimus per sufficientem securitatem promittere quod ipse ubi voluit infra regnum nostrum Angli' morari possit dum tamen regnum nostrum non exeat nec ad Scotos redeat seu cum eisdem conciet quoquo modo Nos ejus supplicato in hac parte grosse annuentes vobis mandamus quod si prefatus Willms invenit vobis in presentia personarum hominum ejusdem ville Novi Castri sufficientem securitatem quod ipse dictum regnum nostrum Angli' non exeat nec ad Scotos rediet vel cum ipsis conciebit quovis modo sicut predictum est tunc ipsum Willm dictam villam Novi Castri libere exire & ubi voluit infra regnum nostrum predictum morari permittatis per securitatem super dictam.

T. R. apud Notingham tertio die April'.

P cons'.

Johannes Harward constituitur admirallus orientalis flote navium Anglia.

R. omnibus ad quos &c. sciat quod nos de fidelitate probata & circumspectioe provida dicti & fidelis nostri Johis Harward

senioris plenarie confidentes constituimus ipsum Johem capitaneum & admirallum flote nostre domini naviu Magne Iernemuth' & omnium aliorum portuum & locorum ab ore Aque Thamise per costeram maris versus partes boreales quas ad perficiendum in obsequium nostrum per defensionem regni nostri sub dicta forma parari mandavimus quod mediu nobis placuit Dantes eidem Johi tenore presentium potestatem omnes & singulos marinarios & alios de flota predicta castigandi & puniendi put justum fuit & put hactenus fieri consuevit In cujus &c.

T. R. apud Notingham quarto die Aprilis. P ipsum regem.

Et mandatum est omnibus & singulis magistris & marinariis & aliis de flota predicta &c. usque ibi partes boreales quod prefato Johi tanquam capitaneo & admirallo flote predictae in omnibus sint respondententes & intendentes sicut predictum est.

T. ut supra.

P ipsum regem.

Et mandatum est prefato Johi quod ad premissa faciendum in forma predicta cum omni diligentia qua poterit intendat & quod hoc sicut R' de eo confidit nullatenus omittat.

T. ut supra.

P ipsum regem.

Quod frumentum, vinum, &c. per Robertum de Tughale liberata, ei in compoto suo allocentur.

R. thes' & baronibus suis de sec'io sciat Cum venerabilis pal' R. epus Dunolm' nup dum fuit thes' noster per diversas terras suas mandasset dicto nobis Robto de Tughale tunc receptori victualium nostrorum apud Berewicu super Twedam quod de victualibus predictis libari faceret dicto & fideli nostro Gilbto de Borudoun

Octo quartaria frumenti &

Duo dolia vini

& dicto nobis Willmo de Presfen tunc constabular' nostro castri de Jeddeworth

Viginti quartaria frumenti

Quatuor dolia vini &

Quatuor quartaria falis

per munitioem castri nostri super dicti per indenturas inde inde eos separatim conficiendum sicut per predictum epum coram nobis est testificatum ac idem Robtus predictus Gilbto & Willmo predicta frumentum vinum & saleem virtute mandatorum predictorum libavit sicut dicitur Vobis mandamus quod id quod vobis constare poterit predictum Robtum prefatis Gilbto & Willmo de predictis frumento vino & sale virtute terrarum predictarum libasse eidem Robto in compoto suo ad sec'iam predictam de victualibus predictis allocari fac' recipientes a prefato Robto terras predictas necnon indenturas hujusmodi libationem testificantes.

T. R. apud Notingham quarto die April'.

Ad instantiam nunciorum regis Francie concordatur quod armistitium fiat ex utraque parte in Marchiis regnorum.

R. venerabili in Christo patri eadem gratia ep'o Ebricen' & nobili viro Dno Petro de Tyerzlieu nunciis excellentissimi principis Dni regis Francie illustris & consanguinei nostri carissimi sciat Cum vos ex parte prefati consanguinei nostri nos requisivitis ut cum epus Brechinens' & Thomas de Carnoco nuncii de Scotia qui ad vos infra regnum nostrum de licentia nostra ad tractandum vobiscum super aliquibus eis per vos ex parte ipsius regis Francie intimand' venerunt vobis prouiserint bona fide quod ipsi citra festum Pasche proximo futurum palam & publice facient proclamari quod ab eodem festo usque ad festum Nativitatis Scti Johis Baptiste proximo futurum nullus Scotus ipsoz parti adherens offendat in Marchiis Angli' vel Scotie subditos nostros seu nobis adherentes in personis aut bonis sub pena corporis & bonorum velimus consimilem proclamationem in Marchiis nostris predictis fieri jubere Nos ad reverentiam prefati consanguinei nostri requisitioem vestre in hac parte favorabiliter inclinati promittimus bona fide quod facta proclamatione per predictos homines de Scotia in Scotia & Marchiis ejusdem in forma super dicta consimilem proclamationem videat ne aliquis subditus noster & nobis adherens homines de Scotia parti ipsoz nuncioz adherentes in Scotia offendat in personis aut rebus sub pena corporis & bonorum usque ad dictum festum Nativitatis Scti Johis Baptiste in Marchiis nostris predictis fieri faciemus In cujus &c.

T. ut supra.

Solus

Membr. 42.
Notingham,
3 Apr.

Membr. 41.
Notingham,
3 Apr.

Membr. 43.
Notingham,
3 Apr.

• Sc.

Membr. 42.
Notingham,
4 Apr.

Membr. 41.
Notingham,
4 Apr.

Membr. 41.
Notingham,
4 Apr.

A. D. 1335.

*Salvus conductus pro quatuor personis de Scotia in itinere suo ad Eboracum, &c.*Membr. 41.
Notingham,
4 Apr.

R. vicecomitibus ballivis ministris & omnibus fidelibus suis ad quos &c. sciat quod ad requisitionem venerabilis patris episcopi Ebricen' & nobilis viri Petri de Tierstieu nuncio excellentissimi principis Dni Phi regis Franc' illustris consanguinei nri carissimi ad nos in Angl' nup missos & ad reverentiam diti consanguinei nri suscepim' in protectionem & defensionem nram necnon in salvu' & securu' conductu' nrm quatuor personas de Scotia cujuscumq; conditionis fuerint una cum famulis equis & herneis suis in veniendo usq; civitatem nram Eboz ad Crastinu' Ascensionis Dni px' futur' quo die pliametu' nrm ibidem sumoneri fecim' civitatem illam ingrediendo in eadem morando ac exinde ad ppria ad voluntatem suam redeundo Et ideo vob' omnibus & singulis mandam' firmiter injungentes qd' pdtos hoies necnon eaz' * familias in veniendo usq; civitatem pdtam eam ingrediendo ibidem morando & exinde redeundo una cum equis & herneis suis pdtis sicut pdtm est manuteneatis ptegetis & defendatis non inferentes eis vel alicui eoz' sub forisfura vite & membroz' ac oiu' que erga nos forisface potitis seu ab aliis qntu' in vobis est inferri pmittentes in psonis aut rebz' suis injuriam molestiam dampnu' impedimentu' aliquod seu gravamen set eis potius salvu' & securu' conductu' suis sumptibus cum p vos t'nitu' fecint & p ipos vel eoz' aliquem sup hoc requisiti fuerit here fac' Et si quid eis forisfura fuit id eis sine dilone fac' emendari In cuj' &c. usq; ad festu' Nativitatis Sii Johis Bapte px' futur' duratur'.

* Sic.

T. ut sup'.

*Vicecomiti Norfolkiæ asperè mandatur quod victualia recipiat a Johanne de Maners, et ea mittat ad Novum Castrum et Berwicum.*Membr. 39.
Notingham,
4 Apr.

R. vic' Norf' factm Cū nup assignavim' ditos nob' Eudonē de Stoke & Johem de Maners conjunctim & divisim ad diversa gessia bladoz' & alioz' victualiu' in locis in com' tuo & com' Lincoln' Norht' Cant' & Hunt' tam infra libertates qm ext' p denar' nris solvend' ad opus nrm pvidend' & ea tibi & vic' nro com' Lincoln' p indentam pticulari' liband' ad ea exinde usq; villas Novi Castri sup Tynam & Berewici sup Twedam duci & cariari faciend' receptoribus victualiu' nroz' ibidem liband' Tibiq; pcepim' qd' victualia que idem Eudo & Johes vel eoz' alii tibi libarent vel libaret ab eis vel eoz' alio recipes & ea ad loca pdta cariari faces in forma sup'pda Ac jam datu' sit nob' intelligi qd' licet pdtus Johes ptextu' commissionis nre pdte diversa victualia ad opus nrm pviderit & ea usq; portu' ville de Lenne in ballia tua duci & cariari & ibidem in navibus poni fecit exinde p te ad villas pdtas put ad te ptinet cariari faciend' tibiq; sepius obtulerit eadem victualia p indentura' libare tu nichilomin' victualia illa ab eodem Johē in forma illa recipe hucusq; recusasti in nri dampnu' & eozdem victualiu' deterioratōem ac cont' tenore mandati nri tibi inde directi unde non immilito conturbam' Tibi igit' pcepim' sicut alias pcepim' firmiter injungentes qd' si ita est tunc victualia illa ab eodem Johē p indentam sine dilone recipias & ea usq; ad loca pdta put idem Johes tibi scire fecit duci & cariari fac' receptori nro pdto liband' sicut pdtm est Et custos quos in hac pte apposuis tibi in compoto tuo allocari faciem' Tali' te hēns in executōe hujusmodi mandati ne in tui destu' majus dampnu' in hac pte incurram' p quod ad te & tua matiam hēam' g'vil' capiendi.

T. R. apud Notingh' quarto die April'. P ipm regem.

Ricardus de Holand constituitur admirallus flote occidentalis navium Angliæ.

Membr. 41.

R. omnibus ad quos &c. factm Sciat quod nos de fidelitate

parari & usq; ad portum de Karlyngford in Hibn' duci & ultius A. D. 1335. in obsequiu' nrm ordinavimus pficisci q'mdiu nob' placuit Dantes eidem Riço tenore p'sentiū potestatem omnes & singulos marinarios & alios de flota pdta castigandi & puniendi put justum fuit & put hactenus fieri consuevit In cujus &c.

T. R. apud Notingham vj die Aprilis. P ipm regem.

Et mandatū est omnibus & singulis magris marinariis & aliis de flota pdta qd' eidem Riço tanq'm capitaneo & admirallo flote pdte in omnibus sint respondentes & intendentes sicut pdtm est.

T. ut sup'.

P ipm regem.

Et mand' est p'fato Riço sub forisfura oiu' que p forisface potit qd' ad pmissa omnia & singula cum omni diligentia & sollicitudine qua potit intendat Et hoc nullatenus omittat.

T. ut sup'.

P ipm R'.

Mandatum de reddendo tenementum in Segate in Berewico Thomæ de Gosewyk.

R. ditto clico suo Johi de Burdon canar' suo de Berewico sup Twedam factm Quia accepim' p inquisitionem p vos & ditm nobis Wilm de Burnton majorem nrm dte ville de Berewico de mandato nro captam & in cancellar' nra Angl' retornatam qd' Walpus de Gosewyk fuit seifitus in dnico suo ut de feodo ex dono & feoffamento Willi de Scryveyn de uno tenemento cū ptin' in Segate in dta villa de Berewico quod quondam fuit Thome Juvenis quousq; idem Walpus p guerram Robti de Bruys inde fuit ejectus & qd' pdtus Wills illud hūit ex dono & feoffamento Nichi de Bevlaco & qd' idem Nichus & antecessores sui inde seifiti fuerunt ut de feodo & jure a tempore Alexi quondam regis Scotie & qd' pdtm ten' in manu nra p forisfura Andree le Barber jam existit & valet p annu' triginta solidos & qd' Thomas de Gosewyk est fil' & heres ejusdem Walpi ppinquior Vobis mandam' qd' eidem Thome vel Willo de Baumburgh quem idem Thomas coram nob' in cancellar' nra constituit attornatu' suū in hac pte dtm ten' cū ptin' quod in custodia vra existit ut dicit' libetis salvo jure cujuslibet Volum' enim vos inde erga nos exnunc exonari.

Membr. 41.
Notingham,
6 Apr.

T. R. apud Notingham vj die April'.

P bre de privato sigillo.

Mandatum de restituendo redditum mesuagii in Berewico Johanni de London.

R. ditto clico suo Johi de Burdon canar' suo de Berewico sup Twedam factm Cum nos nup accipientes p inquisitionem p ditos & fideles nros Wilm de Denū & Thomam de Baumburgh de mandato nro captam & coram nob' & consilio nro in pliameto nro apud Eboz ultimo convocato retornatam qd' Johes Berthelmeu fil' Rogi Berthelmeu & antecessores sui fuerunt seifiti in dnico suo ut de feodo de uno mesuagio cū ptin' in Uddingate in dta villa de Berewico sup Twedam tempore Alexi quondam regis Scotie qui quidem Johes illud dedit Johi de London jam defuncto hēnd' sibi & heredibus suis qui quidem Johes de London illud dimisit Jacobo de Colonia in feodo reddendo inde eidem Johi de London & heredibus suis quinq; marcas p annu' & qd' idem Jacobus illud dimisit Feringo Born reddendo eodem modo p cuj' forisfura mesuagium illud jam captam * est in manu nram qd' pdtus Johes de London de redditu illo seifitus fuit quousq; dtm mesuagiu' ad man' nras sic devenit qd' idem Johes de London infra villam pdtam tempore redditōis ejusdem fuit & qd' Johes fil' Johis de London est heres ejusdem Johis ppinquior & qd' ipse seu pfatus Johes pal' suus jus quod in eodem redditu huerunt alicui non remiserunt seu statum suū in aliquo mutaverunt Et nos volentes conditōes

Membr. 39.
Notingham,
6 Apr.

* Sic: l. captum

A.D. 1335. London si occōne pmissa & non alia ei detineret. Vminis consuetis solvet put p̄fato Johi patri suo prius solvi consuevit sicut p̄ inspectōem rotuloꝝ cancellar' nre nob constat Vobis mandam^o qd eidem Johi fit Johis de London id quod ei a retro est de p̄dtis quinq; marcis de mesuagio p̄dto quod in manu nra & in custodia v̄ra existit ut dicit' de tempore quo fuistis canlar' n̄r ibidem & dtas quinq; marcas exnunc q̄m̄diu mesuagiū illud in manu nra existit & vos canlar' n̄r ibidem esse contigit Vminis consuetis solvatis Et nos vob inde in compoto v̄ro ad foc'm n̄r debitam allocatōem here faciem^o.

T. R. apud Notingh' vj die April'.

Thomas de Marlebergh tenetur excusatus de non proficiscendo ad Marchias Scotiae.

R. omib; ad quos &c. saltm Supplicavit nobis d̄itus & fidelis n̄r Thomas de Marlebergh qd cū nup p̄ tras nras eidem Thome mandavim^o qd ad nos sub forisfura oīū que nobis forisface posset in p̄tib; Marchie & Scotie ad ctum diem jam p̄ditum cum equis & armis veniret ad p̄ficiscend' nobiscum & aliis fidelib; n̄ris p̄ defensione regni n̄ri ac aliaz v̄raz n̄raz ibidem cont' Scotoz inimicoꝝ n̄roz aggressus qui de guerra cont' nos surrexerunt & nos & populū n̄r ibidem g'vare p̄ virib; satagebant idemq; Thomas ob varias causas p̄peditus fuit quomin^o ad nos tunc venire comode potuit velim^o ip̄ius securitati in hac pte ne ea de causa occōnet' p̄ nos seu alios in futur' p̄videre Nos supplicatōi ejusdem Thome in hac pte favorabili^o annuentes ip̄m Thomam de non adventu suo ad nos ad diem & locum ei p̄ nos p̄fixos tenem^o excusatū Nolentes qd ip̄e ea de causa p̄ nos vel heredes n̄ros seu alios ministros n̄ros quoscumq; occōnet' inquietet' in aliquo seu g'vet' Ita tamen qd paratus sit ad p̄ficiscendū in obsequiū n̄r put eum p̄nūiri faciem^o In cuj^o &c.

T. R. apud Clipston x die April'.

P̄ ip̄m regem.

Burgensibus oppidi Lenn, qui navem bellicam suis sumptibus super mare mittere concesserunt, datur immunitas ab electione hobelariorum.

R. d̄itis & fidelib; suis Rogo de Kerdeston Constantino de Mortuo Mari & Johi de Loudham saltm Licet nup assignavim^o vos conjunctim & divisim ad eligend' in com' Norf' tam infra libtates q'm ext' centum & sexaginta hobelar' civitate nra Norwicen' excepta de validiorib; & potentiorib; com' p̄dti ita qd ip̄i sic electi & arraiati & armis competentib; bene muniti sint ad nos apud Novū Castrū sup Tynam die S̄te Trinitatis p̄x futur' Quia tamen d̄iti nob burgenses ville de Lenn nob g'tan^o concesserunt quendam navem guerrinam duplici eskipamento munitam in obsequiū n̄r sup mare p̄ ctum tempus ad sumptus suos pprios moraturam vob mandam^o qd vos de electōe aliqua de hujusmodi hobelar' in d̄ta villa de Lenn faciend' virtute com̄issionis nre vob ut p̄mittit' ste nullatenus intromittatis.

T. R. apud Clipston x die April'.

P̄ cons'.

De eligendo sagittarios equites et sagittarios pedites in comitatu Derbie, &c.

R. vicecomitib; ballivis ministris & aliis fidelib; suis tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. saltm Sciatis qd assignavim^o d̄itū & fidelem n̄r Henr' de Lancastrē ad eligend' in com' Derb' tam infra libtates q'm ext' centum sagittar' equites & trescentos sagittar' pedites de validiorib; & potentiorib; hōib; com' illius & ad alios loco sui si ip̄e ad hoc vacare non posset deputand' ad electōem eozdem sagittarioꝝ in forma p̄dta faciend' & ad eozdem sagittar' sic electos & armis competentib; bene & sufficient' munitos & arraiatos ad nos ad partes boriales ducend' ad p̄ficiscend' in obsequiū n̄r cont' Scotos inimicos & rebelles n̄ros ad eoz malitiam cum Dei adjutorio rep̄mendam put eidem Henr' p̄ nos plenius est injunctum Et ideo vobis & cuilibet v̄rū firmi^o injungendo mandam^o qd eidem Henr' ac

ROTULI SCOTIÆ.

deputand' ab ip̄o in electōe arraiatōe & ductōe hōiū p̄dtoꝝ ad nos sicut p̄d̄tm est intendentes sitis consulentes & auxiliantes quotiens & quando p̄ ip̄m Henr' seu deputand' * ip̄o sup hoc ex pte nra fuistis p̄muniti Dam^o autem p̄fato Henr' & deputand' ab ip̄o plenam tenore p̄sentiū potestatem omes illos quos in hac parte invenit vel invenit cont'rios seu rebelles arestandi & capiendi & p̄sonis n̄ris mancipandi ita qd a p̄sonis illis non delibent' sine mandato n̄ro sp̄ali In cuj^o &c.

T. R. apud Clipston xvij die April'.

P̄ ip̄m R'.

De electione sagittariorum, tam equitum quam peditum, in comitatu Derbiensi.

R. d̄itis & fid' suis Rogo de Eyncourt & Rogo de Okonre saltm Licet nup assignavim^o vos conjunctim & divisim ad eligend' in com' Derb' tam infra libtates q'm ext' decem hobelar' & quadringentos sagittarios de validiorib; & potentiorib; com' p̄dti nemini p̄cendo in hac pte ad p̄ficiscend' in obsequiū n̄r v̄sus ptes Scotie & ad eozdem hobelar' & sagittar' in vintenis & centenis ponend' & ad quedam alia in tris n̄ris patentib; inde conf̄tis contenta faciend' & exequend' put in eisdē tris plenius continet' Quia tamen jam assignavim^o d̄itū & fidelem n̄r Henr' de Lancastrē ad eligend' p̄ ip̄m seu p̄ deputand' ab eo si ip̄e ad hoc vacare non possit eligi faciend' centum sagittar' equites & trescentos sagittar' pedites in com' p̄dto tam infra libtates q'm ext' de validiorib; & potentiorib; ejusdem com' ad p̄ficiscend' in obsequiū n̄r p̄d̄tm & ad eozdem sagittar' ad nos ad ptes boriales ducend' ex cā p̄missa put in tris n̄ris patentib; inde conf̄tis plenius continet' vob mandam^o qd executōi d̄te com̄issionis nre vob ut p̄mittit' ste susp̄deatis omnino vos inde in aliquo nullatenus intromittentes.

T. R. apud Claryndon xvij die April'.

P̄ b̄re de p̄vato sigillo.

De navibus parandis in portubus Hiberniæ pro traiectione hominum ad arma, hobelariorum, et peditum, necnon victualium, de Hibernia in Scotiam.

R. vicecomitib; d̄nis libtatum majorib; ballis ministris & omib; aliis fidelib; suis in Hibn' tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. saltm Sciatis qd cū p̄ defensione & salvatōe regni n̄ri & v̄raz n̄raz in p̄tib; Marchie Scotie & p̄pti n̄ri ibidem ordinavim^o & esse pponam^o apud Novū Castrum sup Tynam die S̄te Trinitatis p̄x futur' D̄no concedente cū manu potenti ad p̄ficiscend' exinde v̄sus ptes Scotie ad malitiam Scotoz qui nup de guerra cont' nos surrexerunt & nos & populū n̄r tam p̄ v̄ram q'm p̄ mare gravare satagunt cū Dei adjutorio reprimend' et p̄ majori securitate nra in hac pte ctum nūmū tam hōiū ad arma & hobelar' q'm peditū in d̄ta v̄ra Hibn' eligi & p̄ eoz sustentatōe d̄v̄sa gēna victualiu ibidem mandavimus p̄videri p̄ quoz hōiū passagio & d̄toꝝ victualiu ductōe ad nos ad dtas ptes Scotie navale subsidiū oportet nos here Assignavim^o d̄itos & fideles n̄ros Johem Darcy justit' n̄r Hibn' & Johem de Ellerker juniorem thes' n̄r ibidem conjunctim & divisim ad arestand' p̄ se vel p̄ alios quos loco suo deputare volūint cū ip̄i vel eoz alē ad hoc vacare non possint vel non possint omes naves in singulis portub; p̄ costeram maris Hibn' jam existentes necnon omes alias naves eozdem portuū jam absentes cum eas ad portus illas redire contigit quas juxta discretōes suas p̄ passagio d̄toꝝ hōiū & ductōe d̄toꝝ victualiu fore viderint necessarias & ad omes naves illas bene & sufficient' munitas usq; portum de Carlyngford in Hibn' mitti faciend' ita qd sint ibidem in festo S̄te Trinitatis ad ultimū p̄mpte & parate ad p̄ficiscend' in obsequiū n̄r put iidem justit' & thes' vel deputandi ab eis maḡis naviū illaz ex pte nra scire fac' & eisdem justit' & thes' p̄ nos plenius est injunctū Et ideo vob omib; & singulis sub forisfura oīū que v̄sus nos forisface pot̄tis firmi^o injungendo mandam^o qd p̄dtis justit' & thes' & eoz utriq; ac deputandis ab eis in electōe d̄toꝝ hōiū ac p̄visione d̄toꝝ victualiu necnon in omib; aliis & singulis que negotiū p̄d̄tm & ejus expeditōem tangunt vel tange possint sitis intendentes consulentes & auxiliantes quotiens & q̄ndo p̄

4 Q

ijos

Membr. 42.
Clipston,
10 Apr.

Membr. 39.
dorfo.
Clipston,
10 Apr.

Membr. 37.
Clipston,
13 Apr.

* Supple
ab

Membr. 38.
dorfo.
Claryndon,
18 Apr.

Membr. 37.
Notingham,
20 Apr.

A. D. 1335. ipos iustit' & thes' vel eoz alium seu deputandos ab eis sup hoc ex pte nra fuitis pmuniti ne p vri deftm expeditio negotii pdti aliquali' retardet' p quod ad vos & vra ma'iam hcam' g'vif' capiendi Dam' autem eidem iustit' & thes' & eoz utriq' ac deputandis ab eis potestatem omnes illos quos sibi in pmissis invenit' contr'ios seu rebelles arestari faciendi & prisonis nris comittendi in eidem moratur' quousq' aliud sup hoc duxim' demandand' vobq' in mandatis qd ipos hoies quos iidem iustit' & thes' vel eoz alie seu deputandi ab eis vob sic libari fecint' ab eis vel eoz alio seu deputandis ab eis recipiatis in forma sup'dta In'cujus &c.

T. R. apud Notingham xx die April'. P ipm regem.

De navi bellica per burgenfes oppidi Lenn concessa.

Membr. 38
dorso.
Clipston,
23 Apr.

R. ditis sibi majori bafis & pbis hoibz ville de Lenn factm Cum nup quidam coburgenses vri coram nob & consilio nro apud Notingham constituti g'tant' nob concesserint noie suo & vro quandam navem guerrinam duplici eskippamento munitam in obsequiu nrm sup' mare ad resistend' Scotis inimicis & rebellibz nris qui victualia & armaturas de ptibz extis ad ptes Scotie ad guerram cont' nos manutened' ducunt & duci faciunt ad sumptus vros p duos menses moraturam de quo g'tes vob referim' spales Vob mandantes firmi' injungendo qd navem illam in forma pdta muniri & eam sic munitam sup mare ad resistend' inimicis nris pdtis mitti fac' jux' concessionem sup'dtam ita qd sit sup' mare die Lune in tribz septimanis Pasche px futur' ad ultimū Et hoc sicut nos & honorem nrm ac comodū regni nri diligitis & vos ipos indemnes svare voluistis nullatenus omittatis Volum' autem vob in agendis vris teneri spalius ex hac causa.

T. R. apud Clipston xxij Apl'.

Johannes de Athi constituitur capitaneus et admirallus flote navium in portibus Hibernie parandarum.

Membr. 37.
Clipston,
24 Apr.

R. omibz ad quos &c. factm Sciatis qd nos de circumspcctoe pvida diti & fidelis nri Johis de Athi plenarie confidentes constituim' ipm Johem capitaneū & admirallū flote nre oiu naviu in singulis portubz & aliis locis Hibn' quas ad pficiscend' in obsequiu nrm vsus ptes Scotie parari mandavimus q'mdiu nobis placuit Dantes eidem Johi tenore p'sentiū potestatem omnes & singulos marinarios & alios de flota pdta castigandi & puniendi put iustum fuit & put ha'tenus fieri consuevit In'cujus &c.

T. R. apud Clipston xxiiij die April'. P ipm regem.

Et mand' est omibz & singulis magris & marinariis & aliis de flota pdta qd eidem Johi tanq'm capitaneo & admirallo flote pdte in omibz sint respondentes & intendentes sicut pdtm est.

T. ut sup'. P ipm regem.

De navi bellica per homines portus Blakeney concessa.

Membr. 38
dorso.
Clipston,
25 Apr.

R. pbis hoibz portus de Blakeneye factm Quia ex insinuatōe diti & fidelis nri Radi de Neyrford accepim' qd vos quandam navem guerrinam in obsequio nro sup' mare p ctum tempus ad custus vros pprios moraturam nob ad requisitōem nram g'tant' concessistis Nos concessionē illam plurimū acceptantes grates vob p inde referim' spales & eo p'textu ad ea que vra comoda respice potunt esse volum' p tempore pmpiores.

T. R. apud Clipston xxv die April'.

Hominiibus portus Blakeneye, qui navem bellicam suis sumptibus super mare mittere concesserunt, datur immunitas de electione hobelariorum.

A. D. 1335. ad nos apud Novū Castrū sup Tynam die S'te Trinitatis px futur' Quia tamen diti nob hoies de Blakeneye nob g'tant' concesserunt quandam navem guerrinam duplici eskippamento munitam in obsequiu nrm sup' mare ad sumptus suos pprios a die Idrica px futur' p quadraginta dies px sequ' plenarie completos moratur' vob mandam' qd si vob constitit navem pdtam in obsequiu nrm pdtm sic pfectam esse tunc vos de electōe aliqua de hujusmodi hobelar' de hoibz portus pdti faciend' virtute comissionis nre vob ut pmittit' ste ad p'sens nullatenus intromittatis.

T. R. apud Clipston xxv die April'.

De eligendo et armando homines pedites, homines ad arma, &c. in Wallia.

R. dito & fideli suo Henr' de Lancastr' dno de Kedwelli & Cranwetthlan in Wall' factm Quia p defensione & salvatōe regni nri & tras nras in ptibz Marchie Angl' & Scotie & populi nri ibidem ordinavim' & esse pponim' apud Novū Castrum sup Tynam die S'te Trinitatis px futur' Dno concedente cum manu potenti ad pficiscend' in obsequiu nrm vsus partes Scotie ad malitiam Scotoz qui nup de guerra cont' nos surrexerunt & sines regni nri ac tras nras in Marchia pdta sepius hostil' invaserunt destructōes & facinora q'mplurima ppetrando & adhuc ad similia ppetranda se parant cum Dei adjutorio reprimend' Vobis in fide & ligeantia quibz nob tenemini firmi' injungendo mandam' qd centū hoies pedites quos infra idem dñiū p dntm & fidelem nrm Resum ap Gryffyth ap Howel & p visum & avisamentū bafioz vroz dñi illius nup eligi & triari mandavim' ad pficiscend' in obsequiu nrm cont' inimicos nros sup'dtos si nondum electi & triati sint sine difone aliqua eligi de validioribz & potentioribz hoibz dñi illius & triari ac armis competentibz muniri & in centenis & vintenis poni ipofq' sic electos & arraiatos ac armis munitos p'fato Refo seu illi quem ipe ad hoc loco sui deputavit libari fac' ducend' ad nos usq' dtam villam Novi Castri ex causa sup'dta ita qd sint ibidem dno die ad ultimū p'mpti & parati ad pficiscend' exinde ad vadia nra in obsequio nro sup'dto Et sicut nos & honorem nrm ac salvatōem regni tras & populi nroz pdtoz diligitis nullaten' omittatis.

Membr. 34
Clipst. n.
28 Apr.

T. R. apud Clypston xxviiij die April'. P ipm regem.

Eodem modo mand' est subscriptis dñis de numo subscripto si non &c. ut sup' elig' & subscriptis libando

Wiffo de Monte Acuto dno de Ros & Ros Unyok de lx hoibz ped' libandis pdto Refo.